
M
F&ffi$"eilT& frffitrtr*,ffi**S&
š&se*tr*jÍs${fi
{'*.rulvi**aÍgY
v ptEfié{

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměŤení:

Téma diplomové práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 20t6l2017

Bc. KateŤina Kiilblová

Systémy projektového Íizení

Projekt implementace strategického programu
organizace

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jarmila Ircingováo Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílti práce
B) Metodicky postup.vypracování práce
C) Teoreticky základ práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcri)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulací a práce s odbornÝm ja,ykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce

o Celkovy postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
t) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkov;f dojem zpráce

Do Port áia ZČU byl zadan;y tento vf sledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezÍelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm : 2 vÝborně

Stručné zdrfivodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Diplomová práce obsahuje zpracovanf návrh implementace strategie společnosti Mubea spol. s r. o.'
která vyrábí komponenty pro automobilovf prúmysl. V práci je propojena teoretická a praktická část'
teorie vychrází z dostatečného množsM zdrojri, nicméně studentka mohla vy.ržít r'íce zahraničních.
Studentka ve své priíci velmi dobŤe zptasovala analfzu prosťedí a ťrnanční plrín podniku včetně
jednotlivfch scénáŤri. Následně studentka navÍhla konkÍéÚrí akce, které pÍispějí k implementaci
popsané sÍategie. Slabší črístí práce jsou konkrétrější zÁvěry a jejich vyhodnocení, které mohlo byt
více rozpracováno.

1 2 3 4 N
xnn!!
x!!nn
XNNNDxntnntrxtnn
trXtr!Nxnnn!nxntr!nnxnn
XNTNN
NXNNTxnntrnxnnntrxnn!!
XNTtrNxunln

Xn



..
ssii 

- 
l

#..t Ň.í'#:"p;,tE 
ffilw':  

i  
' - ; rJ

s . .

rAH{JLT& Hffi#Td#ffif *KE
& č&PA**ČrsHg!

#ffitvs&tr$YY
v $}tťtr$

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Po formální stránce priíce obsahuje drobné nepŤesnosti (napŤ. pŤeklepy, nepŤesní označení tabulek).
Nal'rhuji klasiÍikovat uvedenou diplomovou práci anrímkou vjborně mínus.
Z hlediska kontroly plagiátorsM diplomová prráce neobsahuje Žiídnou vfznamnou podobnost s jinou
praci
Vďrledem k vjše uvedenjm skutečnostem doporučuji diplomovou prráci studentky KateŤiny Kiilblové
k obhajobě pŤed sttítní komisí.

otrízky a pŤipomínky k b|ižšímu vysvět|ení pÍi obhajoběa:

1. Zhodnot'te ťrnanční situaci podniku z hlediska plrfuovaného cash flow.
2. Zdtivodněte' jak;Í vliv mriže mít na podnik strategická akce vedoucí k naplněrrí 8. cíle - sníŽení

oohledávek z obchodních váahri.

V Plzni. dne 17. května201'7

^/ /
V! ?"í,7rTa/

Podpislhodnotitele

Metodické pozrámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvaliťrkační stuperi.
2) Stručně zdrivodněte nawhovanj klasifikační stupefi, odrivodněni ryracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
s)otálzky a pŤipomírrky k bližšímu Vysvětlení pŤi obhajobě - dvě ažtÍi otitzky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originá|ních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. s.20|7
spolu s prací na sekretaÍiát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranny tisk) nejpozději do 22.2.201,7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b]Ít opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrtání originálu).


